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امشب، جدال اسپانیا و کرواسی برای قهرمانی در لیگ ملت های اروپا

فینال دوستانه!

علیرضا وفایی نیا

رقابت های لیگ ملت های اروپا به 

سوژه
روز

مرحله آخر رسیده است و امشب در 

روتردام هلند، قهرمان این تورنمنت از 

بین اسپانیا و کرواسی مشخص 

خواهد شد. کروات ها که چند ماه پیش توانستند مدال 

برنز جام جهانی را به دست بیاورند، حالا می خواهند در 

این مسابقات طلایی شوند. در طرف دیگر، ماتادورها 

سال هاست که روند خوبی نداشته اند و آخرین ناکامی 

آن ها هم به جام جهانی گذشته برمی گردد؛ جایی که در 

اولین مرحله حذفی، برابر مراکش شکست خوردند و 

حذف شدند. آن ها حالا می خواهند به این روند پایان 

دهند و در یک تورنمنت دوستانه، دوباره صدرنشین 

تیم های اروپایی شوند. قبل از دیدار فینال، دو تیم هلند 

و ایتالیا در دیدار رده بندی به مصاف هم می روند.

بازی مرگ و زندگی برای دلافوئنته

تیم ملی اسپانیا در نیمه نهایی لیگ ملت ها توانست 

ایتالیا را ۲بر۱ شکست دهد و حالا این بهترین فرصت 

برای لوئیس دلافوئنته است تا به اولین جامش با لاروخا 

دست یابد. اسپانیا از سال۲۰۱۲ دیگر نتوانسته است 

در سطح بین المللی قهرمان شود. دلافوئنته در نشست 

خبری این بازی گفت: فعلا اوضاع همه بازیکنان خوب 

است و انتخاب ترکیب اصلی ساده نیست. تجربه 

کرواسی بیشتر است، ولی ما بازیکنان جوان فوق العاده 

خوبی در اختیار داریم. سرمربی اسپانیا به خوبی 

می داند که جایگاه محکمی روی نیمکت این تیم ندارد 

و در صورتی که امشب نتواند قهرمانی را به چنگ بیاورد، 

به احتمال فراوان باید جایش را به گزینه موردعلاقه رئیس 

فدراسیون فوتبال اسپانیا بدهد. یکی از سرسخت ترین 

مخالفان دلافوئنته، لوئیس روبیالس، رئیس فدراسیون 

فوتبال اسپانیاست. به گزارش روزنامه آاس، روبیالس 

روی آندونی ایرائولا، مدافع سابق اتلتیک بیلبائو و مربی 

رایووایکانو در فصل گذشته، نظر مثبت دارد. قرارداد 

دلافوئنته تا پایان یورو۲۰۲۴ اعتبار دارد، ولی شاید با 

شکست از کرواسی،  ایرائولا جانشینش شود.

کروات ها این بار طلا می خواهند

کرواسی برای پاگذاشتن به دیدار پایانی، مسابقه ای 

دشوارتر را در نیمه نهایی به نسبت اسپانیایی ها پشت سر 

گذاشت و درحالی که از هلند عقب بود، شاگردان دالیچ 

توانستند به بازی برگردند و درنهایت در وقت های اضافه 

به پیروزی برسند. سرمربی کروات ها حالا بیشتر از هر 

زمانی تیمش را آماده قهرمانی در لیگ ملت های اروپا 

دانسته است و دراین زمینه گفت: کاملا شایسته قهرمانی 

هستیم. بازیکنان ما می دانند که برای چه چیزی بازی 

می کنند و چیزی جلودارشان نیست.

کروات ها که تابه حال در دو جام جهانی گذشته توانستند 

یک مدال نقره و یک برنز کسب کنند، حالا در این 

تورنمنت به چیزی غیر از کسب طلا و قهرمانی فکر 

نمی کنند؛ موضوعی که سرمربی آن ها هم بر آن تأکید 

دارد: فقط دنبال مدال طلا و کسب قهرمانی هستیم. 

ما برنز و نقره داریم و وقتش رسیده است که کار را تمام 

کنیم و طلا بگیریم.

دیداری که هیچ کس منتظرش نیست

پس از گذراندن یک فصل شلوغ فوتبالی که در میانه 

آن جام جهانی هم برگزار شده است، شاید بهتر بود که 

در لیگ ملت های اروپا دیدار رده بندی برگزار نمی شد و 

سومی مشترک برای دو تیم شکست خورده در نیمه نهایی 

لحاظ می شد. اما این اتفاق رخ نداده است و دو تیم 

ایتالیا و هلند باید عصر امروز و ساعاتی قبل از دیدار 

فینال، در رده بندی برابر هم صف آرایی کنند. فرانک 

دی یونگ، ستاره خط میانی لاله های نارنجی، یکی از 

منتقدان یوفا دراین زمینه بوده و درباره آن گفته است: 

برنامه ما تازه دارد پرتر می شود. تازه در لیگ ملت ها یک 

بازی برای سومی و چهارمی هم برگزار می کنند. به معنی 

واقعی کلمه هیچ کس منتظر این بازی نیست. یک قالب 

جدید هم برای لیگ قهرمانان با بازی های بیشتر در 

راه است تا یوفا بتواند پول بیشتری دربیاورد. البته این 

دیدار شاید فرصت خوبی برای رونالد کومان، سرمربی 

هلند، باشد تا بتواند کمی از نتایج ضعیف فاصله بگیرد. 

کومان که پس از جام جهانی جایگزین فن خال شد، 

کارش را با شکست سنگین برابر فرانسه آغاز کرد و حالا 

هم مقابل کرواسی شکست خورد. شاگردان کومان حالا 

فرصت دارند برابر ایتالیا، نوار ناکامی هایشان را پایان 

دهند. در طرف دیگر، ایتالیایی ها هم که این فصل 

همه جوره در همه رقابت های باشگاهی و ملی در گام آخر 

ناکام مانده اند، حالا می خواهند دست کم با کسب رتبه 

سوم، مرهمی بر این وضع گذاشته باشند.

سرنوشت نیمکت آبی پوشان در پیچ وخم مسائل ورزشی و غیرورزشی

گره کور نیمکت استقلال

استوری حجت کریمی، سرپرست 
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باشگاه استقلال، ظهر دیروز 

هواداران آبی ها را شوکه کرد. سرمربی 

جدید استقلال قرار بود معرفی شود، 

اما سرپرست مدیرعاملی باشگاه تهرانی اعلام کرد که 

این اتفاق زودتر از چندروز آینده رخ نخواهد داد. 

نیمکت استقلال درحال سپری کردن روزهای پرخبری 

است. چند گزینه داخلی و خارجی برای جانشینی 

ریکاردو ساپینتو مطرح شدند و یکی پس از دیگری 

گزینه ها کنار رفتند تا درنهایت همه انگشت ها به سمت 

جواد نکونام برود. اخبار رسیده از باشگاه استقلال 

حاکی از این بود که روز گذشته نکونام به عنوان سرمربی 

جدید استقلال معرفی خواهد شد. صحبت های علی 

امیری، معاون باشگاه استقلال، هم چنین موضوعی را 

تأیید می کرد، اما به نظر می رسد کلاف سردرگم انتخاب 

جانشین ساپینتو همچنان قصد بازشدن ندارد.

رابطه نامطلوب با قلعه نویی، سد راه نکونام

متن منتشرشده کریمی یک غافل گیری بزرگ بود. 

سرپرست باشگاه استقلال هواداران را به صبوری 

دعوت و بیان کرد که سرمربی تیم چند روز دیگر معرفی 

خواهد شد. سؤال اصلی پس از استوری کریمی این 

بود که چرا نکونام سرمربی استقلال نشد؟ از همان 

روز اولی که نام او به عنوان گزینه سرمربیگری استقلال 

مطرح شد، شایعاتی هم درباره موانع مربیگری کاپیتان 

پیشین تیم ملی در استقلال به گوش رسید. شنیده 

شد رابطه نامطلوب نکونام با سرمربی تیم ملی و برخی 

مسائل غیرورزشی موانعی بر سر راه مربیگری او در 

استقلال است. موضوعی که تأیید نشده است، اما روند 

جلورفتن اوضاع به شکلی است که به نظر می رسد این 

موارد صحت دارد.

احتمال مخالفت نهادهای نظارتی

این شایعات حالا بیشتر از قبل به گوش می رسد. آیا 

برخی اتفاقات که در فصل گذشته در فولاد رخ داد، 

باعث شده است مجوز حضور نکونام در استقلال صادر 

نشود؟ صحبت های مهدی فنونی زاده، بازیکن سابق 

استقلال، در محل باشگاه کمی از این معما گره گشایی 

کرد. او بیان کرد که یکی از گزینه های سرمربیگری 

استقلال مشکلی دارد که تلاش می شود مشکلش در 

روزهای آینده حل شود. به نظر می رسد برخی نهادهای 

نظارتی با مربیگری نکونام در استقلال موافق نیستند. 

این بازیکن سابق استقلال اصلا تصور نمی کرد که 

چنین موضوعی سد راه مربیگری اش در تیم محبوبش 

شود. این مسئله اگر حل نشود و مجوز مربیگری گزینه 

نهایی به دست استقلالی ها نرسد، مدیران استقلال 

به نقطه اول برمی گردند. آن ها باید دوباره گزینه ها را 

به صف کنند. آنچه فعلا به گوش می رسد، منتفی شدن 

حضور نکونام در استقلال است، مگر اینکه در ساعات 

آینده تحول خاصی رخ بدهد.

زمان نقل وانتقالات، درحال ازدست رفتن

درحالی که استقلالی ها هنوز گرفتار انتخاب نفر 

اول کادرفنی خود هستند، بعد از انتخاب سرمربی 

جدید، تازه چالش بزرگ آبی ها آغاز می شود و آن ها 

باید به سرعت فعالیتشان را در بازار تابستانه آغاز 

کنند. با وجود گذشت یک هفته از فعالیت بازار 

نقل وانتقالات، استقلالی ها هیچ فعالیتی نداشته اند و 

به نظر می رسد بعد از انتخاب سرمربی، به سرعت فعالیت 

نقل وانتقالاتی آبی ها هم آغاز شود. اگر نکونام درنهایت 

به عنوان سرمربی روی نیمکت آبی ها بنشیند، به نظر از 

همین حالا بیشتر گزینه هایش برای تقویت استقلال 

را انتخاب کرده است. روبرتو تورس، کاپیتان سابق 

اوساسونا که فصل پیش به دلیل ارتباط دوستانه ای 

که با نکونام داشت، چندماه در فولاد خوزستان حاضر 

شد، احتمالا اولین بازیکن جدید آبی ها در صورت 

سرمربی شدن نکونام خواهد بود و علاوه بر او، احسان 

پهلوان، بازیکن سابق پرسپولیس هم که فصل پیش 

عملکرد نسبتا خوبی در ترکیب فولاد خوزستان داشت، 

دیگر گزینه نکونام برای حضور احتمالی در استقلال 

است. پهلوان رابطه نزدیکی با نکونام دارد و این مربی 

در پست هافبک بازی ساز اعتقادی ویژه  به سبک بازی 

پهلوان دارد. حالا در صورت نهایی شدن حضور نکونام 

در استقلال، او همراه این سرمربی به جمع آبی پوشان 

پایتخت خواهد پیوست. در سالیان گذشته شمار 

بازیکنان یاغی در فوتبال ایران افزایش پیدا کرده است 

و در آخرین نقل وانتقال، شیخ دیاباته که سابقه بازی 

در استقلال را داشت، به پرسپولیس پیوست و حالا این 

احتمال وجود دارد که پهلوان، یاغی جدید فوتبال ایران 

باشد و در صورت حضور نکونام در استقلال، حضور او 

در جمع آبی پوشان دور از ذهن نیست.

پیشنهاد ٣٠میلیونی آبی واناری ها به گوندوگان
کاپیتان سیتى آماده انتقال به بارسا

به نظر می رسد باشگاه بارسلونا فاصله زیادی به خدمت گرفتن ایلکار 

گوندوگان، کاپیتان منچسترسیتی، ندارد و این بازیکن در پایان 

دوران هفت ساله حضورش در جمع آبی های شهر منچستر قرار 

دارد. قرارداد گوندوگان با منچسترسیتی به پایان رسیده است 

و این بازیکن تا این لحظه قراردادش را با این باشگاه تمدید نکرده 

است تا ابهاماتی درباره آینده او شکل بگیرد. نشریه اتلتیک با انتشار 

گزارشی به بررسی آینده گوندوگان پرداخت و اعلام کرد بارسلونا 

پیشنهادش را برای جذب این بازیکن سی دوساله افزایش داده 

است. اتلتیک دراین باره نوشت: بارسلونا به گوندوگان پیشنهاد 

داده است با دستمزد سالانه ۳۰میلیون پوند، قراردادی سه ساله 

امضا کند. این نشریه البته تأکید کرد که منچسترسیتی 

باتوجه به سن زیاد گوندوگان تمایلی به تمدید قرارداد این 

بازیکن به صورت طولانی مدت ندارد؛ هرچند که پپ 

گواردیولا تمایل دارد او در جمع بازیکنان سیتی حفظ 

شود. این ملی پوش آلمانی از سال۲۰۱۶ در این 

باشگاه حضور دارد و اولین خرید پپ گواردیولا 

پس از پیوستن سرمربی کاتالان به قهرمان 

انگلیس بود. بارسلونا این بازیکن را جایگزین 

مناسبی برای سرخیو بوسکتس می داند که پس از هجده سال، 

این فصل از بارسا جدا شد.

ستاره جوان خودروسازان در آستانه توافق با زردپوشان اصفهانی
فلاح، صید جدید سپاهانى ها

سامان فلاح، مدافع بیست ودوساله که در تیم پیکان در نقش کاپیتان هم 

فعالیت می کند، در بازار تابستانی پیش از شروع لیگ بیست وسوم یکی 

از چهره های ویژه است و با وجود آنکه هنوز با باشگاه پیکان قرارداد دارد، 

سپاهانی ها تمایلی ویژه  به جذب او دارند و به نظر می رسد توافقات اولیه 

را هم دراین زمینه با بازیکن و همچنین باشگاه پیکان انجام داده اند. 

ژوزه مورایس، سرمربی پرتغالی سپاهان، در پست دفاع میانی 

اعلام کرده است که به بازیکنی به جز فلاح نیاز ندارد و جذب 

او می تواند پرونده تقویت خط دفاعی سپاهان را ببندد. 

همین مسئله باعث شده است مدیران سپاهان با ارسال 

نامه ای رسمی به باشگاه پیکان درخواست خود در زمینه 

جذب فلاح را ثبت کنند و گفته می شود توافقات شخصی 

با فلاح انجام شده است و در صورت صدور رضایت نامه 

او از سوی باشگاه پیکان، این مدافع به عنوان یکی از 

خریدهای تابستانی سپاهان معارفه خواهد شد. مدیران 

سپاهان چشم انتظار پایان رقابت های قهرمانی کمتر از 

۲۳سال غرب آسیا هستند و گفته می شود بعد از پایان 

این رقابت ها، احتمالا انتقال فلاح به تیم سپاهان رسمی 

می شود. پیکانی ها برای صدور رضایت نامه فلاح خواهان 

حدود ۲۵میلیارد تومان هستند که دراین زمینه توافقات 

نهایی درحال انجام است.

بدقولی دوباره مدیران رئال درباره خرید مهاجم
آنچلوتى در مرز انفجار

منابع اسپانیایی نوشته اند که کارلو آنچلوتی از این بیم دارد که 

فصل۲۴-۲۰۲۳ را بدون مهاجم بزرگ شروع کنند که این خلاف 

وعده فلورنتینو پرز به او در جلسه ماه گذشته است. رئال تا اینجا 

براهیم دیاز، جود بلینگام و فران گارسیا را خریده و قرار است 

به زودی انتقال خوسلو نیز نهایی شود، اما هیچ برنامه مشخصی 

برای خرید مهاجم شماره۹ ندارد. با جدایی کریم بنزما، 

نیاز به یک مهاجم جدید به شدت حس می شود، ولی 

به نظر می رسد توجه مدیران باشگاه بازهم روی کیلیان 

امباپه است؛ خریدی که هیچ تضمینی روی آن 

نیست و به احتمال فراوان امسال احتمال رخ دادن 

این انتقال بسیار اندک خواهد بود. کارلتو از این 

می ترسد که بازهم توجهات روی امباپه متمرکز 

شود و باشگاه هیچ مهاجم بزرگی جذب نکند. 

این درحالی است که او به پرز گفته بود هری کین 

یا لائوتارو را می خواهد، اما درنهایت ممکن است 

فصل را با خوسلو شروع کنند؛ موضوعی که به شدت 

باعث عصبانیت این سرمربی ایتالیایی شده است و 

اطرافیانش اعلام کرده اند که اگر اوضاع به همین 

شکل پیش برود، به احتمال فراوان کارلتو پیشنهاد 

برزیل را جدی تر بررسی خواهد کرد.

نام های بزرگ در اطراف آقای گل فصل گذشته پرتغال
طارمى  روى بورس 

مثل چند فصل گذشته دوباره با فرارسیدن تابستان بحث رفتن مهدی 

طارمی، مهاجم پورتو، به باشگاه های بزرگ اروپایی داغ شده 

است. روزنامه معتبر آبولا در گزارشی به وضعیت آقای گل لیگ 

پرتغال و بهترین مهاجم پورتو پرداخت و اعلام کرد این باشگاه 

قصد ندارد به این راحتی ها یکی از بهترین مهاجمان سال های 

گذشته اش را از دست بدهد. به همین منظور، کمترین قیمتی 

که مسئولان پورتو حاضرند برای فروش طارمی با آن به پای 

میز مذاکره بروند، ۲۰میلیون یورو خواهد بود؛ پس از آنکه 

روزنامه گاتزتا دلواسپورت ایتالیا از حضور نام طارمی در 

فهرست مهاجمان مدنظر میلان خبر داد. همچنین 

اریک تن هاخ، سرمربی هلندی منچستریونایتد که 

دنبال به خدمت گرفتن یک مهاجم گل زن است، 

اگر در خرید هری کین ناکام بماند، سراغ طارمی 

خواهد رفت. روزنامه معتبر اوجوگو در گزارشی دیگر از 

بایرن مونیخ هم به عنوان یکی از مشتریان جدی طارمی 

نام برده است. به گزارش اوجوگو، بایرن مونیخ حاضر است برای 

به خدمت گرفتن طارمی در تابستان پیش رو تا ۱۵میلیون یورو 

هزینه کند و منچستریونایتد آماده رقابت با بایرن مونیخ برای 

به خدمت گرفتن این مهاجم است. میلانی ها هم برای جایگزینی 

زلاتان ایبراهیموویچ می توانند تا ۱۰میلیون یورو هزینه کنند.

اردن، حریف آینده امیدها

شاگردان رضا عنایتی در تیم ملی امید که در تورنمنت 

قهرمانی امیدهای غرب آسیا حضور دارند، پس از پیروزی 

برابر سوریه و تساوی مقابل فلسطین، حالا آماده سومین 

دیدار خود می شوند. تیم امید ایران باید امروز در مرحله 

نیمه نهایی مسابقات قهرمانی کمتر از ۲۳سال غرب آسیا 

در ورزشگاه المدینه شهر بغداد با اردن دیدار کند.

سرلک در سودای لژیونرشدن

میلاد سرلک که در فصول گذشته یکی از نفرات تأثیرگذار 

خط میانی سرخ ها لقب گرفته است، قراردادش با 

سرخ ها به پایان رسیده و ازجمله نفرات اصلی تیم 

است که مدیریت به دنبال تمدید قرارداد اوست. اما 

هافبک دفاعی پرسپولیس که دوست دارد در خارج 

از کشور به فوتبالش ادامه دهد، پاسخ روشنی 

به درخواست تمدید با سرخ پوشان نداده است و  در انتظار 

مشخص شدن پیشنهادهای خارجی اش است.

جریمه عجیب برای مدافع تراکتور

کمیته انضباطی آرای محرومیت و جریمه مربوط به دیدار 

هفته پایانی استقلال و تراکتور را اعلام کرد که در میان 

بندهای مختلف آن، جریمه مدافع تراکتور برای گرفتن 

موقعیت گل زنی از مهاجم استقلال، عجیب ترین رأی 

اعلام شده به نظر می رسد. آرش قادری، مدافع تراکتور، با 

یک تکل بلند مانع از ورود امیرارسلان مطهری به محوطه 

جریمه و قرارگرفتن مهاجم آبی ها در موقعیت تک به تک 

شد که این خطا با کارت زرد دوم و اخراج او همراه بود. اما 

حالا کمیته انضباطی در اقدامی عجیب، این مدافع را به 

همین دلیل ۱۰میلیون تومان جریمه کرده است.

سپاهان آماده تمدید با کاپیتان

فصل بیست ودوم لیگ برتر برای جلال علی محمدی،

کاپیتان اول سپاهان، با اتفاقات تلخی در شروع همراه 

شد. این بازیکن باتجربه در اردوی ترکیه مصدوم شد و 

به همین دلیل، بیش از نیمی از رقابت های نیم فصل اول 

مسابقات را از دست داد، اما پس از بهبود آسیب دیدگی 

او در ترکیب اصلی تیمش جا گرفت. حالا با پایان فصل،

قرارداد علی محمدی با زردپوشان به پایان رسیده است و 

آن ها در تلاش برای تمدید با کاپیتانشان هستند.

پریرا پرسپولیس را رها نمی کند

لئاندرو پریرا، مهاجم برزیلی پرسپولیس که در میانه های 

فصل پیش به ترکیب این تیم اضافه شد، اصلا عملکرد 

خوبی نداشت و مسئولان این باشگاه امیدوار بودند که با 

پایان فصل بتوانند او را از تیم کنار بگذارند، اما خبر بد 

برای آن ها این است که پریرا برای یک فصل دیگر تحت 

قرارداد باشگاه پرسپولیس است و قرارداد مالی فصل 

آینده اش نیز حدود ۸۰۰هزار دلار است. باتوجه به همین 

مسئله، این بازیکن ترجیح می دهد به دلیل این دستمزد 

خوب در جمع سرخ پوشان بماند.

انریکه، سورپرایز پاریسی ها برای آینده

مدیران پاری سن ژرمن بعد از اخراج گالتیه، با یولیان 

ناگلزمن مذاکره کردند تا مربی سابق بایرن مونیخ را 

به عنوان مربی جدید پاریس معرفی کنند، اما مذاکرات 

دوطرف به جایی نرسیده است. بعد از ناگلزمان، گزینه 

اصلی تیم کسی نیست به جز لوئیز انریکه. پاریسی ها 

دنبال کسی می گردند که هم قهرمانی اروپا را برایشان 

به ارمغان بیاورد و هم بتواند یک رختکن پیچیده و پرستاره 

را اداره کند؛ ضمن اینکه مربی جدید باید بتواند امباپه را 

قانع کند در پی اس جی بماند.

دومین ستاره دورتموند در راه رئال

پس از خرید جود بلینگهام، به نظر می رسد رئال مادرید 

همچنان می خواهد از دورتموند بازیکن بگیرد. این را 

رسانه آلمانی بیلد فاش کرده و از کریم آدیمی به عنوان 

هدف جدید رئالی ها یاد کرده است. باشگاه مادرید 

از چندی پیش با اطرافیان این بازیکن در تماس است.

آدیمی تا سال۲۰۲۷ و بدون بند فسخ با دورتموند قرارداد 

دارد و قیمت این بازیکن بیست ساله ۸۰میلیون یورو 

تخمین زده می شود.

دستور ژاوی برای جذب ستاره آرژانتینی

ژاوی هرناندز به دنبال هافبکی با ویژگی های متفاوت 

نسبت به هافبک های فعلی بارسلوناست تا ایده های 

جدیدی را به تیم تزریق کند. دراین زمینه، جیوانی 

لوسلسو، ستاره تیم ملی آرژانتین، سخت موردعلاقه 

ژاوی قرار گرفته و دستور جذب او را صادر کرده است.

بارسا برای جذب این بازیکن باید با تاتنهام مذاکره کند 

و باتوجه به اینکه سلسو تا سال۲۰۲۵ با تیم لندنی قرارداد 

دارد، مدیران بلوگرانا کاری سخت در پیش دارند.

بایرن، مشتری جدید مهاجم چلسی

به نظر می رسد ستاره آلمانی که گل قهرمانی چلسی 

در فصل۲۱-۲۰۲۰ لیگ قهرمانان اروپا مقابل سیتیزن ها 

را به ثمر رساند، پس از سه فصل حضور در جمع آبی های 

لندن حالا درصدد جدایی از این باشگاه است. آرسنال 

در هفته های گذشته به دنبال خرید این بازیکن بود، اما 

حالا بایرن مونیخ هم به جمع مشتریان هاورتز اضافه شده 

است. چلسی ۷۵میلیون پوند برای صدور رضایت نامه 

ملی پوش آلمانی می خواهد، اما باواریایی ها و توپچی ها 

بر این باورند که با مبلغ کمتری نیز امکان راضی کردن 

چلسی برای انجام این معامله وجود دارد.

پاسخ منفی ژکو به عربستانی ها

ادین ژکو، مهاجم بوسنیایی اینتر، پیشنهادهای جذابی 

از الهلال عربستان دریافت کرده، اما به گفته فابریزیو 

رومانو، خبرنگار حوزه نقل وانتقالات فوتبال، این بازیکن 

درحال مذاکره با فنرباغچه ترکیه است. قرارداد ژکو با 

اینترمیلان در پایان این ماه تمام می شود و او به عنوان 

بازیکن آزاد از جمع این تیم ایتالیایی جدا خواهد شد.

اردن، حریف آینده امیدها

کوتاه
از ایران

انریکه، سورپرایز پاریسی ها برای آینده

کوتاه
از جهان

۱شنبه
۱۴۰۲ خرداد ۲۸
۱۴۴۴ ۲۹ذیالقعده
شماره ۳۹۶۶

راموس خواهان خداحافظی از فوتبال در سویا شد

آخرین رؤیای ماتادور

سرخیو راموس، مدافع اسطوره ای رئال مادرید و تیم ملی اسپانیا، 

برای پایان دوران حرفه ای اش به سویا فکر می کند. سرخیو 

راموس، مدافع و کاپیتان سابق رئال مادرید، با پایان قرارداد 

دوساله اش با پاری سن ژرمن به بازیکن آزاد تبدیل شده است. 

پیشنهادهای وسوسه انگیز اطراف راموس زیاد است، 

اما نزدیکان او بیان کرده اند ماتادور کهنه کار 

آرزوی پایان دوران حرفه ای خود در باشگاهی 

که همه چیز را از آن آغاز کرده است، در سر 

می پروراند.

روزنامه مارکا در گزارشی با اشاره به 

وضعیت سرخیو راموس در پایان قرارداد 

با پاری سن ژرمن، درباره دوران حرفه ای 

روبه پایان راموس نوشت. به گفته مارکا، 

سرخیو راموس علاقه مند است دوران 

بازیگری اش را در باشگاه سویا، جایی که 

همه چیز را از آنجا آغاز کرده بود، به پایان 

برساند. موانع مختلفی بر سر محقق شدن این 

آرزوی سرخیو راموس وجود دارد. در مرحله اول و طبق 

اظهارات منابع نزدیک به مارکا، باشگاه سویا اکنون هیچ اطلاعی از 

علاقه راموس ندارد و مشخص نیست این موضوع را در اولویت بررسی 

خود قرار بدهد یا نه. بیشترین دستمزد در سویا اکنون به ایوان راکیتیچ 

به میزان ۳٫۵میلیون یورو پرداخت می شود و سویا قصد دارد همین مبلغ 

را هم کم کند. به نظر می رسد راموس برای بازی در سویا مجبور باشد 

به میزان قابل توجهی از مزایای اقتصادی و حقوقش صرف نظر کند. 

راموس معتقد است توانایی جسمی لازم را برای ادامه فوتبالش در سطح 

اول اروپا دارد، اما پیشنهادهای وسوسه برانگیز از عربستان سعودی و 

ایالات متحده در برابر حقوق پیشنهادی کم باشگاهی همچون سویا 

می تواند مشاوران راموس را به تلاش برای تغییر نظر این بازیکن مجاب 

کند. تاکنون هیچ تماسی بین دوطرف صورت نگرفته است. علاوه بر 

این، حتی سویا نیز به این موضوع فکر نکرده است که آیا جذب این 

مدافع کهنه کار در آخرین گام حرفه ای اش خوب است یا خیر. سویا 

اکنون دو مدافع میانی را برای فصل بعد به خدمت گرفته است. به 

همین دلیل سویا باید یک انقلاب در خط دفاعی انجام دهد تا راموس 

را که دوست دارد کاپیتانی را در اختیار داشته باشد، جذب کند. اکنون 

راموس بازیکن آزاد محسوب می شود، اما برای رفتنش به سویا، هم 

خودش و هم باشگاه باید از برخی منافعشان چشم پوشی کنند.

آغاز مذاکره با مدافع گرجستانی بعد از جدال با قبرس

ماندن گولسیانی، هدف تابستانی پرسپولیس

بعد از اعلام آمادگی مدافع گرجستانی پرسپولیس برای تمدید قرارداد، 

اکنون مدیران این تیم در انتظار برگزاری دیدار ملی گرجستانی ها 

مقابل قبرس هستند تا پس از آن بتوانند با او وارد مذاکره شوند و خیال 

طرف داران را بابت حضور او در فصل آینده راحت کنند.

گئورگی گولسیانی فصلی درخشان را در پرسپولیس پشت سر گذاشت و 

مدیران تیم و کادرفنی امیدوار به ادامه همکاری با او هستند. گولسیانی 

نیز که بعد از درخشش در پرسپولیس توانسته است به پیراهن تیم ملی 

کشورش نیز دست یابد، برای ادامه همکاری چراغ سبز نشان داده و در 

ایمیلی به باشگاه خواهان مذاکره دراین زمینه شده است. گولسیانی که 

به عنوان یکی از خریدهای خارجی از سپاهان به عضویت پرسپولیس 

درآمده بود، به عنوان مدافعی مطمئن و در ادامه گل زن، توانست 

نقطه قوت بزرگی برای این تیم در قلب دفاعی باشد. دو گل در شهرآورد 

دور رفت او را به اوج محبوبیت بین هواداران پرسپولیس رساند و در 

ادامه نیز با جدایی یورکن لوکادیا به عنوان بازیکنی کاملا مطمئن در 

ضربات پنالتی، فصل را با عنوان بهترین خط دفاعی و ثبت شش گل 

به پایان رساند. طبیعی است که در چنین وضعی و بعد از دستیابی 

گولسیانی به چنین آماری و رسیدن به پیراهن تیم ملی گرجستان، یکی 

از گزینه های در اولویت برای تمدید قرارداد و ادامه همکاری محسوب 

شود، اما شرایط سقف قرارداد و مسئله قراردادهای ریالی از عواملی بود 

که نگرانی بزرگی برای این تیم در مسیر ادامه همکاری با گولسیانی 

شکل داده بود. این مدافع نیز البته با پیشنهادهایی 

روبه رو شده بود تا به این نگرانی در اردوی پرسپولیس 

بیفزاید. اما اعلام آمادگی گولسیانی برای ادامه 

روند مذاکره می تواند یک اتفاق مثبت در مسیر 

آماده سازی پرسپولیس برای فصل آینده 

محسوب شود و خیال این باشگاه و یحیی 

گل محمدی را برای فصل بعد در بخش 

قلب دفاعی تیمش تا حد زیادی راحت 

کند. بااین حال، همه این مسائل به 

این بستگی خواهد داشت که دوطرف 

در صورت نشستن پای میز مذاکره نیز 

به توافق لازم درباره نحوه همکاری و 

عدد مدنظر برای این موضوع دست یابند. 

اکنون دوطرف در انتظار پایان فیفادی هستند تا 

مذاکرات را بار دیگر از سر بگیرند و تکلیف ادامه یا 

قطع همکاری شان برای فصل بعد زودتر معلوم شود.

ورزش مشهد
مرتضی اخوان

۱۴۰۲ برای جامعه ورزش روز  ین شنبه بهار آخر
مهمی بود. روزی که بعد از ۲۷روز بلاتکلیفی، 
مدیرکل  معارفه  و  یم  تکر آیین  سرانجام 
شد؛  برگزار  خراسان رضوی  ورزش وجوانان  
جایی که علیرضا تاج فیروز، مدیرعامل مؤسسه 
تربیت بدنی آستان قدس رضوی، به جای علی اکبر 
هاشمی جواهری سکان هدایت ورزش استان را 
در دست گرفت.او که مدتی معاون جواهری  در 
اداره تربیت بدنی آستان قدس رضوی بود حالا 
جایش را گرفته تا دوستان قدیمی بار دیگر در 
مسیر سرنوشت هم قرار بگیرند! مراسم در تالار 
اجتماعات ورزشگاه امام رضا(ع) برگزار شد و خیل 
زیادی از مسئولان استانی و شهری همراه با اهالی 
ورزش از قهرمانان و چهره های ورزشی گرفته تا 
اعضای هیئت های ورزشی و اصحاب رسانه در آن 
حضور داشتند. مراسمی که علاوه بر سخنرانی های 
متعدد مسئولان که بیشتر رنگ وبوی وعده و تطهیر 
داشت، حاشیه های زیادی را هم به همراه داشت. 
حاشیه هایی از جنس ورزش که پیش بینی پذیر 
بود و کسی از رخ دادنش چندان متعجب نشد. 
دراین میان، شاید تنها نکته تعجب برانگیز این 
مراسم، حضور گسترده جامعه ورزش در این برنامه 

بود که در تاریخ ورزش استان بی سابقه بود.

!حمله به جواهری در ملأعام

حجت الاسلام والمسلمین نیک بین، نماینده کاشمر 

در مجلس شورای اسلامی، در این مراسم خطاب به 

هاشمی جواهری، مدیرکل سابق ورزش و جوانان که 

در سالن حاضر بود، گفت: متأسفانه ورزش استان 

وضعیت خوبی ندارد و من قصد ندارم که بگویم 

جناب جواهری کم کاری کرده اند، اما چیزی که 

موجود است، اصلا پذیرفتنی نیست. وی افزود: کشور 

ما پول زیاد دارد، اما آدمی که عرضه پول درآوردن 

داشته باشد، کم است. باید قبول کنیم که وضعیت 

ورزش استان مانند شخصی است که درحال 

جان دادن است و نفس هایش به شماره افتاده است. 

الان دیگر به مو رسیده ایم و هر لحظه احتمال دارد 

که این وضعیت هم نابود شود و چیزی از ورزش باقی 

نماند. وی تصریح کرد: بحث فوتبال و مدیریتی که 

در هیئت فوتبال صورت گرفته، بر همه روشن است. 

متأسفانه هیچ تیم فوتبال لیگ برتری در استان 

نداریم و این اصلا زیبنده خراسان بزرگ نیست.

 جواهری: مطالبه مردم در قبال فوتبال قابل چشم پوشی

نیست

مدیرکل سابق ورزش و جوانان استان خراسان رضوی 

اولین نفری بود که روی سن رفت و با ایراد سخن 

تلاش کرد از عملکرد دوساله اش بر رأس اداره کل دفاع 

کند. علی اکبر هاشمی جواهری گفت: برخی مسائل 

در اداره کل بود که سعی کردیم آن ها را با وجود همه 

سختی ها پشت سر بگذاریم. امیدوارم تغییر مدیریت 

شروعی برای همدلی بیشتر در ورزش خراسان رضوی 

باشد. در مسائل مالی مشکلاتی داشتیم که سعی 

کردم در کمال سلامت کار کنم و همین الان آمادگی 

دارم که هر لحظه نیاز بود، پاسخگو باشم. وی با 

خطاب قراردادن مدیرکل جدید اظهار کرد: از آقای 

تاج فیروز تقاضا می کنم به مرکز خلاقیت و نوآوری 

به صورتی ویژه نگاه کند و باتوجه  به منویات رهبر 

معظم انقلاب، انتظار هم همین است. همچنین، 

مطالبه مردم در باره فوتبال قابل چشم پوشی نیست و 

امیدوارم جناب تاج فیروز با رایزنی هایی که خواهند 

داشت، دست کم در سطح لیگ برتر، استان را 

صاحب یک نماینده  کنند.

تاج فیروز: حساسیت ها به هیئت فوتبال را می شناسم

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی 

در این مراسم با اعلام اینکه برنامه هایی با سه محور 

برای ورزش استان دارد، گفت: برنامه ریزی های لازم 

انجام شده است و براین اساس، سه محور اصلی 

برای فعالیت هایمان تعریف کرده ایم که امیدواریم به 

ثمر و نتیجه مطلوب برسد. سامان دهی هیئت های 

ورزش از لحاظ مسائل مالی، ورزش بانوان و احیای 

معاونت جوانان جزو مأموریت های اصلی ماست و 

براساس زیرساخت های مناسب، استادان دانشگاهی، 

به لطف  داریم،  که  و...  قهرمانان  پیشکسوتان، 

امام رضا(ع) همه آن ها را محقق می کنیم. وی در ادامه 

افزود: به هیچ عنوان به گذشته نگاه نمی کنیم و از 

امروز فقط آینده را می بینیم و سعی می کنیم با کمک 

امام رضا(ع) روز های خوبی را برای ورزش استان رقم 

بزنیم. تاج فیروز در پاسخ به برنامه هایش برای هیئت 

فوتبال استان خراسان رضوی گفت: حقیقت این است 

که حساسیت ها و مطالبات مربوط به این هیئت را 

به خوبی می دانم و می شناسم، اما نمی خواهم به دلیل 

آن، سایر رشته ها را فراموش کنم.

حاشیه ها؛ از اداره کل تا ورزشگاه شیک

■ نخستین حاشیه مراسم تکریم و معارفه مدیرکل 
ورزش و جوانان استان از اداره کل آغاز شد، وقتی 

اصحاب رسانه و جامعه ورزش به محل اعلام شده 

برای برگزاری مراسم یعنی تالار اجتماعات اداره کل 

ورزش و جوانان استان مراجعه می کردند، در ورودی 

با این عبارت نگهبان روبه رو می شدند که مراسم به 

تالار اجتماعات ورزشگاه امام رضا(ع) منتقل شده 

است.

■ با وجود تغییر محل برگزاری مراسم به سبب 
پیش بینی دیرهنگام حضور گسترده جامعه ورزش 

در این مراسم، بازهم تالار اجتماعات ورزشگاه شیک 

مملو از جمعیت بود، به شکلی که بسیاری از مدعوین 

سرپا ایستاده بودند و حتی برخی مسئولان هم بعد از 

ورود به سالن به سبب پیش بینی نشدن مکان مناسب 

برای نشستن آن ها، سردرگم بودند.

■ بی صندلی ماندن مسئولان، برخی از اطرافیان آن ها را 

که خود را در موقعیت بدی می دیدند، به تکاپو انداخته 

بود تا وسط مراسم از اتاق های اطراف، صندلی به دست 

از جلو سن عبور کنند و تلاش کنند مقام مسئولشان را 

به هر شکلی شده است جلو سالن جا دهند. اتفاقی که 

منظره بدی را به وجود آورده بود.

■ از شهردار و فرماندار مشهد گرفته تا اعضای شورای 
اسلامی شهر و مجلس شورای اسلامی در این مراسم 

حاضر بودند. مدیرکل امور استان های وزارت ورزش 

هم یکی از مهمانان ویژه این مراسم بود که از تهران 

برای این تکریم و معارفه به مشهد آمده بود.

■ هنگام سخنرانی علی اکبر هاشمی جواهری، 
مدیرکل سابق اداره کل ورزش و جوانان استان، 

پچ پچ ها در گوشه وکنار سالن به گوش می رسید. 

زمزمه هایی که بیشتر حکم به گلایه از عملکرد او 

داشت و به نوعی حرف های جواهری را رد می کرد.

■ صحبت های منتقدانه حجت الاسلام والمسلمین 
نیک بین، عضو خراسانی مجلس شورای اسلامی، 

هنگام ایراد سخن روی سن، چندبار با تشویق و تأیید 

حاضران در سالن همراه شد.

■ برخی هیئت های ورزشی هنگام برگزاری مراسم 
با بازکردن بنرهایی، اعلام حضور کردند. حرکتی 

نمادین که به نوعی اعتراض به سیاست های رفتاری 

اداره کل در مواجهه با هیئت های مختلف ورزشی و 

وجود تبعیض بود.

استان  در  رزمی  رشته های   

گزارش
جیبی

خراسان رضوی چندصباحی است 

که در خواب غفلت به سر می برند و 

خبری از تیم داری تکواندو و کاراته و 

جودو در لیگ های برتر و سوپرلیگ ها نیست؛ اتفاقی 

که اهالی این رشته های ورزشی را دل سرد کرده 

است. حتی در رشته هایی مثل جودو و کونگ فو هم 

اوضاع چندان بهتر نیست. بااین همه، حالا رئیس 

وعده ای  خراسان رضوی  استان  کاراته  هیئت 

دل نشین به جامعه کاراته کاهای استان می دهد. 

هادی امیری که پیش تر هم سال گذشته وعده داده 

بود در سال  آینده سوپرلیگی خواهیم شد، حالا رسما 

اعلام می کند هم در بخش آقایان و هم در بخش 

شرکت  سوپرلیگ  مسابقات  در  امسال  بانوان 

می کنیم. امیری می گوید: «رقابت های سوپرلیگ 

اوایل مهرماه برگزار خواهد شد و ما از همین حالا 

زمینه های حضوری آبرومند را فراهم خواهیم کرد.»

بسترسازی برای آینده ای درخشان

کاراته استان که سال هاست نتوانسته است در 

به دنبال  حالا  کند،  عرض اندام  ملی  سطح 

بسترسازی مناسب برای پرورش قهرمان و شناسایی 

استعدادهاست. رئیس هیئت کاراته دراین باره 

گفت: «برای استعدادیابی، استان را به شش 

منطقه و پایگاه استعدادیابی تقسیم کردیم و برای 

هر پایگاه علاوه بر تجهیز امکانات، ۳۰۰میلیون 

تومان بودجه نیز در نظر گرفته ایم.» وی افزود: «در 

سال۱۴۰۲ سیاستی در دستورکار قرار دادیم تا 

زیرساخت هایمان را اصلاح کنیم که بر اساس آن، 

بیشترین سرمایه گذاری ما در کمیته استعدادیابی 

بوده است.» امیری تصریح کرد: «امسال بیش از 

سی تخته تاتامی برای شهرستان ها و مناطق محروم 

خراسان رضوی در نظر گرفتیم، اما متأسفانه در برخی 

امکانات که پیش نیازهای اولیه هر کاراته کاری 

محسوب می شود، کمبود داریم.» رئیس هیئت 

کاراته خراسان رضوی افزود: «همه شهرستان ها را 

تجهیز کرده  و پس از آن خراسان رضوی را به شش 

منطقه استعدادیابی تقسیم کرده ایم. هر شعبه 

به عنوان پایگاه استعدادیابی منطقه نام گذاری 

شده است. همچنین، به هر پایگاه استعدادیابی 

۳۰۰میلیون تومان اعتبار اختصاص داده شده است 

و امکاناتی مانند تاتامی، میت و تخته استپ برای 

این پایگاه ها در نظر گرفته ایم.»

استعدادیابی در کنار تقویت تیم های استان

پایگاه های  «مربیان  کرد:  خاطرنشان  امیری 

استعدادیابی نیز از مرکز شناسایی  می شوند و 

هیئت کاراته به صورت پوشش رایگان آن ها را به 

شهرستان های خراسان رضوی اعزام خواهد کرد. 

علاوه بر استعدادیابی، نیم نگاهی هم به تقویت 

تیم های خراسان رضوی داریم. در رده پایه در بخش 

آقایان و بانوان در تیم های آینده سازان کشوری نیز 

حضور خواهیم داشت.»

٢ قهرمان و یک انگیزه بزرگ

رئیس هیئت کاراته خراسان رضوی با اشاره به دو 

قهرمانی که در سال گذشته انگیزه بخش کاراته کاهای 

استان بود، گفت: «در سال گذشته امیر اسلامی در 

انتخابی مسابقات آسیایی گوانگژو نخستین مدال 

طلای کشوری از خراسان رضوی را کسب کرد. در بخش 

پیشکسوتان نیز آقای عنبرانی توانست در سال گذشته 

یک مدال طلا برای خراسان رضوی کسب کند. ازاین رو، 

در مسابقات سوپرلیگ کشور در نظر داریم یک تیم در 

بخش آقایان و یک تیم در بخش بانوان اعزام کنیم.» 

کاراته خراسان در سال های قبل در سوپرلیگ حاضر 

نبوده است و باید دید در این حضور چه عملکردی 

از خودش برجا می گذارد. به  گفته امیری، قرار است 

امسال،  رقابت های  در  حاضر  خراسانی  تیم های 

تیم های جوان و بومی باشند تا آینده کاراته استان را 

تضمین کنند.

وعده رئیس هیئت کاراته استان درباره سال پیش روی کاراته خراسان رضوی

کاراته کاها در سوپرلیگ حاضر مى شوند 

ـــــــــــــــــــفرش آرا ۲ بازیکن جدید خرید ـــــــــــــــــ ـــــــــــــــــ
تیم فوتسال فرش آرای مشهد دو بازیکن جدید 

به خدمت گرفت. حامد سنایی، دروازه بان اسبق تیم 

فوتسال فرش آرا که سابقه حضور در تیم های چیپس 

کامل و صبای یزد را در کارنامه دارد، با عقد قراردادی 

دوساله به این تیم پیوست. همچنین، مهران رضاپور،

بازیکن اسبق تیم های گیتی پسند اصفهان و آناصنعت 

قم، با قراردادی دوساله به مشهد آمد تا این فصل برای 

تیم فوتسال فرش آرا بازی کند.

افزایش ۱۵برابری اجاره بهای 
ـــــــــــــــــــاستخر های استان ـــــــــــــــــ ـــــــــــــــــ

رئیس هیئت شنا، شیرجه و واترپلوی خراسان رضوی 

از افزایش اجاره بهای استخرهای استان خبر داد. حسین 

گرایلی با اعلام این موضوع اظهار کرده است که امسال 

باتوجه به نرخ نامه جدید وزارت ورزش، اجاره بهای 

استخر هایی که در اختیار هیئت شنای استان بوده،

نسبت به سال گذشته پانزده برابر شده است. وی 

خاطرنشان کرد: اجاره استخر هاشمی نژاد و شهید 

حججی با احتساب افزایش پانزده برابری نسبت به سال 

گذشته به یک میلیاردو۷۰۰میلیون تومان در سال رسیده 

است. این استخر روزانه پنج شش ساعت در اختیار 

تیم های قهرمانی قرار دارد که این تیم ها هیچ درآمدزایی 

برای هیئت استان ندارند.

گله مندی رئیس هیئت اتومبیل رانی 
ـــــــــــــــــــاز نبود امکانات ـــــــــــــــــ ـــــــــــــــــ

رئیس هیئت اتومبیل رانی خراسان رضوی از نبود 

تجهیزات و امکانات در این رشته ورزشی گله کرد.

فرضعلی گرایلی که خودش مسئول و سکان دار این رشته 

ورزشی در استان است، می گوید ما در این رشته ورزشی 

به حداقل ها نیاز داریم. یک زمین آسفالت برای 

اتومبیل رانی کار ما را راه می اندازد و برای مسابقات 

موتورهای کراس حتی به زمین آسفالت هم نیاز نداریم 

و یک زمین خاکی با برخی مراجع برای حرکات نمایشی 

کافی است. گرایلی درحالی این صحبت ها را مطرح 

می کند که انتظار می رود خودش به سبب مسئولیت 

در هیئت به دنبال حل وفصل کردن این مشکلات 

و فراهم کردن زمینه فعالیت حرفه ای ورزشکاران باشد.

با وجود این، او توپ را در میدان مسئولان انداخته است 

و گله می کند.

چهره تیم کشتی آزاد گروه ساختمانی 
جاودانی مشهد درحالی از دور روز

گروهی رقابت های لیگ دسته اول 

به مرحله بعد صعود کرد که در بازی 

آخر از دور برگشت مقابل حریف سیرجانی بدجور 

غافل گیر شد.

شاگردان علی افضلی که در مشهد و در بازی های 

دور رفت همه حریفان را قلع وقمع کرده بودند، در دور 

برگشت هم ابتدا مقابل مقاومت مازندران و جوانان 

ساوه به پیروزی رسیدند تا باورشان شود که به عنوان 

سرگروه از این گروه صعود کرده اند، غافل از اینکه 

سرمربی مشهدی میزبان دور برگشت یعنی 

گل گهر سیرجان، نقشه هایی ویژه  برای 

زمین گیرکردن آن ها در سر دارد. مشهدی ها 

در دیدار پایانی برابر گل گهر ۷بر۳ باختند 

تا هم تیم سیرجانی انتقام بازی رفت را از 

آن ها گرفته باشد و هم مشهدی ها صدرنشینی 

را دودستی به این تیم تقدیم کنند. تیم گل گهر 

سیرجان روی نیمکت خود از حضور مجید خدایی، 

سرمربی مشهدی، بهره می برد و نقشه های 

خدایی موجب پیروزی این تیم در بازی 

برگشت شد. نماینده مشهد با این 

شکست تیم دوم گروه شد و حالا در مرحله 

سخت تری  مسیر  نهایی  یک چهارم 

در پیش دارد و باید مقابل تیم 

لرستان، صدرنشین گروه سوم، 

به میدان برود. دیگر نماینده 

صنایع  مشهد،  صعودکرده 

غذایی معینی پور، در گروه دوم 

مقتدرانه صدرنشین شد و به دور 

بعد صعود کرد.

پیروزی گل گهر سیرجان بر حریف مشهدی  با هدایت سرمربی مشهدی

انتقام به سبک «خدایی»
سرخط
خبرها

علیرضا تاج فیروز از دیروز به طور رسمی به جای هاشمی جواهری
 مدیرکل ورزش وجوانان استان شد

معارفه دوستان !

؟؟؟

؟؟؟

وجود تبعیض بود. بی صندلی ماندن مسئولان، برخی از اطرافیان آن ها را 

ساوه به پیروزی رسیدند تا باورشان شود که به عنوان 

سرگروه از این گروه صعود کرده اند، غافل از اینکه 

سرمربی مشهدی میزبان دور برگشت یعنی 

گل گهر سیرجان، نقشه هایی ویژه  برای 

زمین گیرکردن آن ها در سر دارد. مشهدی ها 

۷در دیدار پایانی برابر گل گهر ۷در دیدار پایانی برابر گل گهر ۷بر۳ باختند 

تا هم تیم سیرجانی انتقام بازی رفت را از 

آن ها گرفته باشد و هم مشهدی ها صدرنشینی 

را دودستی به این تیم تقدیم کنند. تیم گل گهر 

سیرجان روی نیمکت خود از حضور مجید خدایی، 

سرمربی مشهدی، بهره می برد و نقشه های 

خدایی موجب پیروزی این تیم در بازی 

برگشت شد. نماینده مشهد با این 

شکست تیم دوم گروه شد و حالا در مرحله 

سخت تری  مسیر  نهایی  یک چهارم 

در پیش دارد و باید مقابل تیم 

لرستان، صدرنشین گروه سوم، 

به میدان برود. دیگر نماینده 

صنایع  مشهد،  صعودکرده 

غذایی معینی پور، در گروه دوم 

مقتدرانه صدرنشین شد و به دور 

بعد صعود کرد.

پیروزی گل گهر سیرجان بر حریف مشهدی  با هدایت سرمربی مشهدی

انتقام به سبک «خدایی»

به نظر می رسد باشگاه بارسلونا فاصله زیادی به خدمت گرفتن ایلکار 

گوندوگان، کاپیتان منچسترسیتی، ندارد و این بازیکن در پایان 

دوران هفت ساله حضورش در جمع آبی های شهر منچستر قرار 

دارد. قرارداد گوندوگان با منچسترسیتی به پایان رسیده است 

و این بازیکن تا این لحظه قراردادش را با این باشگاه تمدید نکرده 

است تا ابهاماتی درباره آینده او شکل بگیرد. نشریه اتلتیک با انتشار 

گزارشی به بررسی آینده گوندوگان پرداخت و اعلام کرد بارسلونا 

پیشنهادش را برای جذب این بازیکن سی دوساله افزایش داده 

است. اتلتیک دراین باره نوشت: بارسلونا به گوندوگان پیشنهاد 

میلیون پوند، قراردادی سه ساله 

امضا کند. این نشریه البته تأکید کرد که منچسترسیتی 

باتوجه به سن زیاد گوندوگان تمایلی به تمدید قرارداد این 

بازیکن به صورت طولانی مدت ندارد؛ هرچند که پپ 

گواردیولا تمایل دارد او در جمع بازیکنان سیتی حفظ 

 در این 

 داند که پس از هجده سال، 

۱۴۰۲
۱۴۴۴
۳۹۶۶

منابع اسپانیایی نوشته اند که کارلو آنچلوتی از این بیم دارد که 

فصل۲۰۲۳-۲۴

وعده فلورنتینو پرز به او در جلسه ماه گذشته است. رئال تا اینجا 

براهیم دیاز، جود بلینگام و فران گارسیا را خریده و قرار است 

به زودی انتقال خوسلو نیز نهایی شود، اما هیچ برنامه مشخصی 

برای خرید مهاجم شماره

نیاز به یک مهاجم جدید به شدت حس می شود، ولی 

به نظر می رسد توجه مدیران باشگاه بازهم روی کیلیان 

این درحالی است که او به پرز گفته بود هری کین 

یا لائوتارو را می خواهد، اما درنهایت ممکن است 
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سامان فلاح، مدافع بیست ودوساله که در تیم پیکان در نقش کاپیتان هم 

فعالیت می کند، در بازار تابستانی پیش از شروع لیگ بیست وسوم یکی 

از چهره های ویژه است و با وجود آنکه هنوز با باشگاه پیکان قرارداد دارد، 

سپاهانی ها تمایلی ویژه  به جذب او دارند و به نظر می رسد توافقات اولیه 

را هم دراین زمینه با بازیکن و همچنین باشگاه پیکان انجام داده اند. 

ژوزه مورایس، سرمربی پرتغالی سپاهان، در پست دفاع میانی 

اعلام کرده است که به بازیکنی به جز فلاح نیاز ندارد و جذب 

او می تواند پرونده تقویت خط دفاعی سپاهان را ببندد. 

همین مسئله باعث شده است مدیران سپاهان با ارسال 

نامه ای رسمی به باشگاه پیکان درخواست خود در زمینه 

جذب فلاح را ثبت کنند و گفته می شود توافقات شخصی 

با فلاح انجام شده است و در صورت صدور رضایت نامه 

او از سوی باشگاه پیکان، این مدافع به عنوان یکی از 

خریدهای تابستانی سپاهان معارفه خواهد شد. مدیران 

سپاهان چشم انتظار پایان رقابت های قهرمانی کمتر از 

سال غرب آسیا هستند و گفته می شود بعد از پایان 

این رقابت ها، احتمالا انتقال فلاح به تیم سپاهان رسمی 

می شود. پیکانی ها برای صدور رضایت نامه فلاح خواهان 

میلیارد تومان هستند که دراین زمینه توافقات 

۲۸
۲۹

شماره 

مثل چند فصل گذشته دوباره با فرارسیدن تابستان بحث رفتن مهدی 

طارمی، مهاجم پورتو، به باشگاه های بزرگ اروپایی داغ شده 

است. روزنامه معتبر آبولا در گزارشی به وضعیت آقای گل لیگ 

پرتغال و بهترین مهاجم پورتو پرداخت و اعلام کرد این باشگاه 

قصد ندارد به این راحتی ها یکی از بهترین مهاجمان سال های 

گذشته اش را از دست بدهد. به همین منظور، کمترین قیمتی 

که مسئولان پورتو حاضرند برای فروش طارمی با آن به پای 

میز مذاکره بروند، 

روزنامه گاتزتا دلواسپورت ایتالیا از حضور نام طارمی در 

فهرست مهاجمان مدنظر میلان خبر داد. همچنین 

اریک تن هاخ، سرمربی هلندی منچستریونایتد که 

دنبال به خدمت گرفتن یک مهاجم گل زن است، 

اگر در خرید هری کین ناکام بماند، سراغ طارمی 

خواهد رفت. روزنامه معتبر اوجوگو در گزارشی دیگر از 

بایرن مونیخ هم به عنوان یکی از مشتریان جدی طارمی 

نام برده است. به گزارش اوجوگو، بایرن مونیخ حاضر است برای 

به خدمت گرفتن طارمی در تابستان پیش رو تا 

هزینه کند و منچستریونایتد آماده رقابت با بایرن مونیخ برای 

به خدمت گرفتن این مهاجم است. میلانی ها هم برای جایگزینی 

زلاتان ایبراهیموویچ می توانند تا 

علیرضا تاج فیروز از دیروز به طور رسمی به جای هاشمی جواهریعلیرضا تاج فیروز از دیروز به طور رسمی به جای هاشمی جواهری
 مدیرکل ورزش وجوانان استان شد مدیرکل ورزش وجوانان استان شد
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شود، اما شرایط سقف قرارداد و مسئله قراردادهای ریالی از عواملی بود 

که نگرانی بزرگی برای این تیم در مسیر ادامه همکاری با گولسیانی 

شکل داده بود. این مدافع نیز البته با پیشنهادهایی 

روبه رو شده بود تا به این نگرانی در اردوی پرسپولیس 

بیفزاید. اما اعلام آمادگی گولسیانی برای ادامه 

روند مذاکره می تواند یک اتفاق مثبت در مسیر 

آماده سازی پرسپولیس برای فصل آینده 

محسوب شود و خیال این باشگاه و یحیی 

گل محمدی را برای فصل بعد در بخش 

قلب دفاعی تیمش تا حد زیادی راحت 

کند. بااین حال، همه این مسائل به 

این بستگی خواهد داشت که دوطرف 

در صورت نشستن پای میز مذاکره نیز 

به توافق لازم درباره نحوه همکاری و 

عدد مدنظر برای این موضوع دست یابند. 

اکنون دوطرف در انتظار پایان فیفادی هستند تا 

مذاکرات را بار دیگر از سر بگیرند و تکلیف ادامه یا 

قطع همکاری شان برای فصل بعد زودتر معلوم شود.

دشوارتر را در نیمه نهایی به نسبت اسپانیایی ها پشت سر  بازیکن آزاد از جمع این تیم ایتالیایی جدا خواهد شد.

سرخیو راموس، مدافع اسطوره ای رئال مادرید و تیم ملی اسپانیا، 

برای پایان دوران حرفه ای اش به سویا فکر می کند. سرخیو 

راموس، مدافع و کاپیتان سابق رئال مادرید، با پایان قرارداد 

دوساله اش با پاری سن ژرمن به بازیکن آزاد تبدیل شده است. 

پیشنهادهای وسوسه انگیز اطراف راموس زیاد است، 

اما نزدیکان او بیان کرده اند ماتادور کهنه کار 

آرزوی پایان دوران حرفه ای خود در باشگاهی 

که همه چیز را از آن آغاز کرده است، در سر 

می پروراند.

روزنامه مارکا در گزارشی با اشاره به 

وضعیت سرخیو راموس در پایان قرارداد 

با پاری سن ژرمن، درباره دوران حرفه ای 

روبه پایان راموس نوشت. به گفته مارکا، 

سرخیو راموس علاقه مند است دوران 

بازیگری اش را در باشگاه سویا، جایی که 

همه چیز را از آنجا آغاز کرده بود، به پایان 

برساند. موانع مختلفی بر سر محقق شدن این 

آرزوی سرخیو راموس وجود دارد. در مرحله اول و طبق 


